令和 4年 1月 24日

お客さま 各位

平塚信用金庫

新型コロナウイルス感染拡大の影響による窓口営業時間変更のお知らせ

平素は格別のご愛顧をいただき、厚く御礼申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大の影響によりまん延防止等重点措置が適用されたこ

とを受け、当面の間、窓口営業時間を下記の通り変更させていただきます。

ご利用のお客さまにはご不便をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

なお、ＡＴＭの営業時間および下記の最寄り店舗の窓口営業時間については、変更

ございません。

記

１． 対象店舗

店 名 所 在 地 電話番号

須賀支店 平塚市札場町 12 - 15 0463-21-3172

南口支店 平塚市八重咲町 2 - 4 0463-24-2345

神田支店 平塚市田村 5 - 8 - 34 0463-55-1500

妻田支店 厚木市妻田西 2 - 15 - 22 046-224-5115

２． 変 更 日 ： 令和 4年 1月 26日（水）から当面の間

３． 変更内容

 変 更 後 変 更 前

窓口営業時間

（貸金庫ご利用時間含む）

【平日】    09：00 ~ 11：30

【平日】    12：30 ~ 15：00

（11：30 ～ 12：30は休業）

【平日】

9：00 ～ 15：00

※ ＡＴＭ及び全自動貸金庫の営業時間は変更ございません。

４． 最寄り店舗

対象店舗 最寄り店舗 所 在 地 電話番号

須賀支店 花水支店 平塚市菫平 9 - 16 0463-32-2548

南口支店 本店営業部 平塚市紅谷町 11 - 19 0463-23-1234

神田支店 八幡支店  平塚市東八幡 2 - 7 -5 0463-21-3022

妻田支店 荻野支店  厚木市下荻野 473 - 1  046-242-3611

※ 最寄り店舗の窓口営業時間は変更ございません。

※ 「定期預金の解約」や「給与振込の手続」など取引店舗以外ではお受けできない

お取引もございますので、最寄り店舗へご来店の場合は予めお問合せ願います。

以上